
Č.j.: SŽ OŘ HKR

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Dohoda o ukončení dílčí smlouvy č. 
uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací č.
č. , č. Zhotovitele: 

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

Zapsán obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, 
základě pověření č. 3   

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26
501 01 Hradec Králové

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

jako „Objednatel“ na straně jedné

Společnost obchodních společností s názvem: Společnost Údržba, opravy a odstraňování 
závad u obvodu OŘ HKR –

se sídlem

Založená společníky:

Název:

Sídlo: Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000

IČO:

DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským oddíl , vložka 

Zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem

Správce



Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Sídlo: Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO:

DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Hradci Králové, oddíl , vložka 

Zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva

Další společník)

lečnosti ze dne 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: viz sídlo společnosti

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

jako „Zhotovitel“ na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení dílčí smlouvy.

 

 Smluvní uzavřely rám provedení 
stavebních prací názvem „Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022
OŘ HKR – “ č. Objednatele: S 640 06 00 21, č. Zhotovitele: 

č. (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 Na základě Rámcové dohody byla uzavřena dílčí smlouva a to na základě objednávky 
č. . 2023 akceptované Zhotovitelem dne (dále jen „ ílčí 
smlouva“).

 Důvod uzavření této dohody sou následující. Plnění, které je předmětem Dílčí smlouvy, 
pohledu technologického postupu navazuje na dodání a montáž nových svítidel, které měl 

provést Objednatel. Dodavatel Objednatele však dodal nová svítidla pozdě. Po dodání svítidel se 
jejich montáž dále posunula z důvodu problémů s kabelovými trasami a ukotvení těchto svítidel. 

současné době tak není objektivně možné předmětné práce z Dílčí smlouvy provést 
původním termínu. Posunutí termínu plnění také není možné, a to s ohledem na klimatické 
odmínky, kdy by s ohledem na dané roční období nebylo možné zaručit kvalitu prováděných 

prací tak, jak předpokládá Dílčí smlouva.

 PŘEDMĚT DOHODY

 Smluvní strany se dohodly na ukončení Dílčí smlouvy, tedy smlouvy uzavřené na základě 
objednávky č. 8 vystavené Objednatelem dne 22. 2023 a akceptované 

 Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi neexistují žádné nevyrovnané finanční závazky 
Dílčí smlouvy.



Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

 Smluvní strany prohlašují, že jim uzavřením této dohody nevznikla žádná újma. Žádná 
smluvních stran tak nemá nárok po druhé smluvní straně požadovat náhradu škody, ani jiné 

sankce důvodu ukončení Dílčí s

 Závěrečná ustanovení

 Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že měly možnost seznámit se s textem 
obsahem dohody, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a ujednání dohody společně dostatečně 

 Dohoda o ukončení dílčí smlouvy elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými 

 Osoby uzavírající tuto dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této dohodě, spolu s dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 

dobu neurčito

 Smluvní strany berou na vědomí, že podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním této dohody ůvodní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí 

uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dohody i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření.

 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle uveřejněn
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

odepsáno elektronicky odepsáno elektronicky

……………………………………… ………………………………………

Petr Vodička Petr Michovský
Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

odepsáno elektronicky

………………………………………

Chládek a Tintěra, Pardubice 
předseda představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3976270

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 534c67f0-cf5c-4a08-936e-85b98f47b397

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2023 10:34:00


		2023-09-22T08:34:54+0000




